Prefeit.ura Municipol de Novo Hamburgo
Estado do Hio Grande do Sul
Secretario Municipal de Administração

Of. n° 10/l.152-SEMAD/DGDINA

Ao Excelentíssimo

FELIPE KUHN BRAUN

H A M B U R G O I ADMINISTRAÇÃO

Novo Hamburgo, 17 de setembro de 2018.

Presidente da Câmara Municipal de Novo Hamburgo

Novo Hamburgo - RS

ASSUNTO: RESPONDE REQUERIMENTO N° 1.035/2018

Senhor Presidente,

Em atendimento ao Requerimento em epígrafe, protocolado sob n° 558284/2018, de

autoria do Vereador Cristiano Coller, vimos encaminhar ofício n° 030/2018, em anexo, expedido

pela Secretaria Municipal de Desenvolvimento Urbano e Habitação.

Atenciosamente,

1iN
Vice-Prefeito, no exercício do ca 'gO de Prefeito Municipal

!

(Á.\J.\R-\\ll\ICIPH Df \()l,O R-IIIBlRCO
PROTOCOLO

DOCY (DO J:r?' ~Id-OA

1 7SE T. LO IÓ

~ ... -\-
~~. _...•..~--_.__.-

YIrtN'W~novohcarnburgo~rs~gov.br
Centro AdmInistrativo Leopoldo Petry I Rua GUIO Lopes, "âOl - B. Canudos - 9351:,8-013 I Novo Hamburgo - RS - Fone' (51) 359"'.9999

"7 I Prefeitura Municipal de Novo Hamburgo
Estado do Rio Grande do Sul
Secretaria Municipal de
Desenvolvimento Urbano e Habitação

DESENVOLVIMENTO
URBANO E HABITAÇÃO

Ofício SEDUH n° 030/2018

Novo Hamburgo, 14 de setembro de 2018.

À
Câmara Municipal de Novo Hamburgo
Vereador Cristiano Coller

Em resposta ao requerimento n° 1.035/2018, protocolo n° 558284/2018:

a) Após a denominação da rua, a Prefeitura envia por meio eletrônico para o Correio cópia da
Lei com o mapa do local, para que seja gerado o CEPo

b) O Cadastro Digital da Prefeitura Municipal de Novo Hamburgo envia uma relação de todas
as ruas denominadas no final de cada ano, desde que receba estas informações da Câmara
Municipal de Novo Hamburgo.

Atenciosamente,

Robe a omes--de-oliveira
Secretária do Desenvolvimento Urbano e Habitação

www.novohamburgo.rs.gov.br
Centro Administrativo Leopoldo Petry I Rua Guia Lopes, 4201 - B. Canudos - 93548-013 I Novo Hamburgo - RS - Fone, (51) 3594.9999

"Contribua com o Fundo Municipal do Criança e Adolescente. I Doe Sangue, Doe Órgôos, Doe Medula Óssea. SALVE UMA VIDA .•

http://www.novohamburgo.rs.gov.br